

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุเวชภัณฑ์ และวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานปศุสัตว์เขต ๖

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร รวมทั้งสิ้น ๑,๖๒๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านหกแสนสองหมื่นบาทถ้วน) รายละเอียดตามเอกสารแนบ ๑

โครงการประชารัฐร่วมใจกำจัดภัยโรคพิษสุนัขบ้าและควบคุมประชากรสุนัข-แมว ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔

- เวชภัณฑ์ จำนวน ๖ รายการ วงเงิน ๗๒๐,๐๐๐ บาท

- วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ จำนวน ๑๖ รายการ วงเงิน ๙๐๐,๐๐๐ บาท

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๔ มกราคม ๒๕๖๔

รายการเวชภัณฑ์ จำนวน ๖ รายการ เป็นเงิน ๗๒๐,๐๐๐ บาท รายละเอียดตามเอกสารแนบ ๒

รายการวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ จำนวน ๑๖ รายการ เป็นเงิน ๙๐๐,๐๐๐ บาท รายละเอียดตาม

เอกสารแนบ ๓

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

รายการเวชภัณฑ์ จำนวน ๖ รายการ ใช้ราคาที่เคยซื้อของสำนักงานปศุสัตว์เขต ๖ สัญญาซื้อขายเลขที่ ช.๔/๒๕๖๓ รายละเอียดตามเอกสารแนบ ๔

รายการวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ จำนวน ๑๖ รายการ ใช้ราคาที่เคยซื้อของสำนักงานปศุสัตว์เขต ๖ สัญญาซื้อขายเลขที่ ช.๕/๒๕๖๓ รายละเอียดตามเอกสารแนบ ๕

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๖.๑ นางสาววิภากร เฟื่องฟู่ง                      นายสัตวแพทย์ชำนาญการพิเศษ                      ประธานกรรมการ .....วิภากร.....

๖.๒ นางสาวกรรณา กาญจนเดมิย์                      นายสัตวแพทย์ชำนาญการ                      กรรมการ .....กรรณา.....

๖.๓ นางสาวรดา รังสิตยากร                      นายสัตวแพทย์ปฏิบัติการ                      กรรมการ .....รดา.....

รายละเอียดประกอบ แบบ บก.06

เอกสารแนบ 2

จัดซื้อวัสดุเวชภัณฑ์ และวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

โครงการพระราชรัฐร่วมใจกำจัดภัยโรคพิษสุรพิษไข้และควบคุมประชากรสุนัข-แมว ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564

ลำดับ	รายการ	งบประมาณ (บาท)	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง		แหล่งที่มาราคากลาง ราคาทีเสนอ (บาท)
					ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	
<b>เวชภัณฑ์ 6 รายการ</b>							
1	ยาอะโทรปีน ชนิดฉีด ขนาด 100 มิลลิกรัม	720,000	60	ขวด	100	6,000	ราคาตามใบสั่งซื้อของ ปีงบประมาณ 2563 สัญญาเลขที่ ซ.4/2563
2	ผลิตภัณฑ์ฆ่าเชื้อคอลลอยด์ไฮดรอกไซด์ 500 มิลลิกรัม		150	ขวด	240	36,000	
3	ยาฟิงเจอร์เอไอดีน ขนาด 450 มิลลิกรัม		140	ขวด	120	16,800	
4	ยาฉีดสลบ Tiletamine และ Zolazepam ชนิดเข้มข้น ขนาด 5 มิลลิกรัม		410	ขวด	1,500	615,000	
5	ยาฉีด Xylazine hydrochloride ขนาด 25 มิลลิกรัม		160	ขวด	225	36,000	
6	ยากล่อมประสาท Acepromazine maleate ชนิดฉีด 50 มิลลิกรัม		60	ขวด	170	10,200	
<b>รวมเป็นเงินทั้งหมด (บาท)</b>						<b>720,000</b>	

ลงชื่อ **วิภากร เนื่องฟ้า** ประธานกรรมการ

(นางสาววิภากร เนื่องฟ้า)

ลงชื่อ **กรรณ กาศจนตาศัย** กรรมการ

(นางสาวกรรณ กาศจนตาศัย)

ลงชื่อ **วิภา** กรรมการ

(นางสาววิภา รังสิตติยากร)

จัดซื้อวัสดุเวชภัณฑ์ และวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

โครงการประชารัฐร่วมใจกำจัดภัยโรคพิษสุนัขบ้าและความปลอดภัยแก่ประชาชน-แมว ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564

ลำดับ	รายการ	งบประมาณ (บาท)	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง		แหล่งที่มาราคากลาง ราคาที่เสนอ (บาท)
					ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	
<b>วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ 16 รายการ</b>							
1	เข็มเย็บแผลโค้งปลายเหลี่ยม เบอร์ 28 ห่อละ 12 เล่ม	900,000	200	ห่อ	90	18,000	ราคาตามใบสั่งซื้อ
2	เข็มเย็บแผลโค้งปลายกลม เบอร์ 28 ห่อละ 12 เล่ม		120	ห่อ	90	10,800	ของปีงบประมาณ
3	วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เองชนิดไม่มีเข็มเย็บ (Chromic Catgut) USP 2/0 แบบซอง		350	กล่อง	462	161,700	2563 สัญญาเลขที่
4	วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เองชนิดไม่มีเข็มเย็บ (Chromic Catgut) USP 1 แบบซอง		200	กล่อง	550	110,000	ช.5/2563
5	วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เอง (Chromic Catgut) USP 1 แบบตลับ		20	ตลับ	3,500	70,000	
6	วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เอง (Chromic Catgut) USP 2/0 แบบตลับ		30	ตลับ	3,500	105,000	
7	วัสดุเย็บแผลภายนอก Supramid เบอร์ 2/0		30	ม้วน	1,400	42,000	
8	ไหมสำหรับเย็บแผล ชนิด non-absorbable เบอร์ 1		120	ม้วน	234	28,080	
9	ไหมสำหรับเย็บแผล ชนิด non-absorbable เบอร์ 2/0		150	ม้วน	350	52,500	
10	ใบมีดผ่าตัด เบอร์ 24		120	กล่อง	321	38,520	
11	ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดเล็ก) ชนิดใช้ครั้งเดียว แบบผ่านการฆ่าเชื้อ		200	กล่อง	350	70,000	
12	ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดกลาง) ชนิดใช้ครั้งเดียว แบบผ่านการฆ่าเชื้อ		150	กล่อง	350	52,500	
13	ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดใหญ่) ชนิดใช้ครั้งเดียว แบบผ่านการฆ่าเชื้อ		50	กล่อง	350	17,500	
14	แผ่นปิดแผลเอนกประสงค์ ขนาด 10 เซนติเมตร กล่องละ 10 เมตร		110	กล่อง	280	30,800	

ลำดับ	รายการ	งบประมาณ (บาท)	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง		แหล่งที่มาราคากลาง ราคาที่เสนอ (บาท)
					ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	
15	ผ้าก๊อชผ้าเช็ดหน้าขนาด 3x3 นิ้ว ท่อละ 10 ซอง (10 แผ่น/ซอง)		800	กล่อง	97	77,600	
16	ผ้าปิดจมูกแบบใยสังเคราะห์		300	กล่อง	50	15,000	
รวมเป็นเงินทั้งหมด (บาท)						900,000	

ลงชื่อ วิมล คุ้มวงศ์ ประธานกรรมการ  
 (นางสาววิภาพร เพื่อพึ่ง)

ลงชื่อ กรุณา กาจนศาสตร์ กรรมการ  
 (นางสาวกรุณา กาจนศาสตร์)

ลงชื่อ ธนากร กรรมการ  
 (นางสาวธนากร รังสิตวิทยากร)